
  
   1er Challenge Avenirs - (sans pass'compétition) 

 LATTES
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  RAMDANE Hanna  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  21.82 
 2.  MARSA Lou  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  21.96 
 3.  CAN RAMBAUD Lara  2011  FRA  CN LUNEL  22.42 
 4.  DE NEGRI Louna  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  22.91 
 5.  REY Ambre  2012  FRA  CN LUNEL  23.04 
 6.  BAH Mariama  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  23.10 
 7.  COUDERT Alix  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  23.40 
 8.  CAVALLER Justine  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  23.91 
 9.  AMEZIANE Lyla  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  24.15 

 10.  FELICIANI Thelma  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  24.64 
 11.  BACCARI Lara  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  26.42 
 12.  CHANCEREL Imel  2011  FRA  CN LUNEL  26.70 
 13.  DARTIS Noéline  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  26.86 
 14.  MARTIN Leana  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  27.12 
 15.  MENIANE Felicia  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  28.67 
 16.  RIVIERE Lenaelle  2013  AFG  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  32.08 
 17.  GALLUD Thaïs  2013  FRA  CN LUNEL  37.57 
 18.  DELANNOY Manon  2013  FRA  CN LUNEL  41.30 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  DUPLAN Manon  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:41.57  136 pts 
 50 m :  46.20  (46.20)  100 m :  1:41.57  (55.37)  [1:41.57] 

 2.  BEAUVAIS Adèle  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:45.61  91 pts 
 50 m :  49.40  (49.40)  100 m :  1:45.61  (56.21)  [1:45.61] 

 3.  DE NEGRI Louna  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:52.83  34 pts 
 50 m :  53.02  (53.02)  100 m :  1:52.83  (59.81)  [1:52.83] 

 4.  FELICIANI Thelma  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:56.17  16 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.17  (1:56.17)  [1:56.17] 

 5.  AMEZIANE Lyla  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:59.20  6 pts 
 50 m :  56.34  (56.34)  100 m :  1:59.20  (1:02.86)  [1:59.20] 

 6.  BRICAULT FELISATTI Romane  2011  FRA  CN LUNEL  1:59.68  5 pts 
 50 m :  56.53  (56.53)  100 m :  1:59.68  (1:03.15)  [1:59.68] 

 7.  BRUCK GEOFFROY Lisa  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:00.42  3 pts 
 50 m :  57.07  (57.07)  100 m :  2:00.42  (1:03.35)  [2:00.42] 

 8.  COLLET Catherine  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  2:00.45  3 pts 
 50 m :  58.41  (58.41)  100 m :  2:00.45  (1:02.04)  [2:00.45] 

 9.  AZOUZ Sarah  2012  FRA  CN LUNEL  2:00.92  3 pts 
 50 m :  54.72  (54.72)  100 m :  2:00.92  (1:06.20)  [2:00.92] 

 10.  MARSA Lou  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:01.65  1 pt 
 50 m :  57.88  (57.88)  100 m :  2:01.65  (1:03.77)  [2:01.65] 

 11.  RAMDANE Hanna  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:07.06  1 pt 
 50 m :  53.57  (53.57)  100 m :  2:07.06  (1:13.49)  [2:07.06] 

 12.  STRADY Taïs  2012  FRA  CN LUNEL  2:07.75  1 pt 
 50 m :  55.41  (55.41)  100 m :  2:07.75  (1:12.34)  [2:07.75] 

 13.  IMPERATO Lina  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  2:14.26  1 pt 
 50 m :  1:00.49  (1:00.49)  100 m :  2:14.26  (1:13.77)  [2:14.26] 

 14.  FREMYET Lena Sabrina  2013  FRA  CN LUNEL  2:15.56  1 pt 
 50 m :  1:00.14  (1:00.14)  100 m :  2:15.56  (1:15.42)  [2:15.56] 

 15.  BACCARI Lara  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:21.75  1 pt 
 50 m :  1:07.59  (1:07.59)  100 m :  2:21.75  (1:14.16)  [2:21.75] 

 16.  GIRAUD Maelys  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:26.51  1 pt 
 50 m :  1:03.66  (1:03.66)  100 m :  2:26.51  (1:22.85)  [2:26.51] 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  RAMDANE Hanna  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  23.28 
 2.  COUDERT Alix  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  23.93 
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   1er Challenge Avenirs - (sans pass'compétition) 

 LATTES
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 3.  FELICIANI Thelma  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  24.98 
 4.  CAVALLER Justine  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  25.35 
 5.  BRUCK GEOFFROY Lisa  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  25.46 
 6.  DE NEGRI Louna  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  25.68 
 7.  AMEZIANE Lyla  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  26.56 
 8.  ABBOUBI Lylia  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.76 
 9.  MARTIN Leana  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  28.91 

 10.  MARSA Lou  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  29.02 
 11.  CHANCEREL Imel  2011  FRA  CN LUNEL  30.74 
 12.  BAH Mariama  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  31.30 
 13.  VALADE Lili  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  31.53 
 14.  DELANNOY Manon  2013  FRA  CN LUNEL  31.63 
 15.  MENIANE Felicia  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  33.80 
 16.  GALLUD Thaïs  2013  FRA  CN LUNEL  33.95 
 17.  RIVIERE Lenaelle  2013  AFG  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  34.58 
 18.  DARTIS Noéline  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  35.18 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  COLLET Catherine  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  58.73  119 pts 
 2.  BRUCK GEOFFROY Lisa  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  58.93  115 pts 
 3.  COUDERT Alix  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:00.00  97 pts 
 4.  DUPLAN Manon  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:01.98  68 pts 
 5.  CAN RAMBAUD Lara  2011  FRA  CN LUNEL  1:05.02  33 pts 
 6.  CAVALLER Justine  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:05.58  28 pts 
 7.  IMPERATO Lina  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:06.55  20 pts 
 8.  ABBOUBI Lylia  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:08.67  7 pts 
 9.  ADIB Hanae  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:09.84  3 pts 

 10.  GIRAUD Maelys  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:10.57  1 pt 
 11.  BACCARI Lara  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:12.35  1 pt 
 12.  EL AZZOUZI Ines  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:14.15  1 pt 
 13.  GABORIT Valentine  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:16.85  1 pt 
 14.  EL AZZOUZI Manar  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:19.44  1 pt 
 15.  VALADE Lili  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:23.79  1 pt 
 16.  REYNAUD CHALLAT Luigina  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:26.50  1 pt 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  BEAUVAIS Adèle  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  51.45  404 pts 
 2.  COLLET Catherine  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  56.62  256 pts 
 3.  REY Ambre  2012  FRA  CN LUNEL  56.77  252 pts 
 4.  STRADY Taïs  2012  FRA  CN LUNEL  59.30  192 pts 
 5.  BRICAULT FELISATTI Romane  2011  FRA  CN LUNEL  1:01.23  152 pts 
 6.  AZOUZ Sarah  2012  FRA  CN LUNEL  1:01.33  150 pts 
 7.  IMPERATO Lina  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:02.61  126 pts 
 8.  ABBOUBI Lylia  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:03.31  114 pts 
 9.  FREMYET Lena Sabrina  2013  FRA  CN LUNEL  1:05.39  82 pts 

 10.  ADIB Hanae  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:05.48  80 pts 
 11.  GABORIT Valentine  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:15.46  1 pt 
 12.  EL AZZOUZI Ines  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:16.35  1 pt 
 13.  EL AZZOUZI Manar  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:20.66  1 pt 
 14.  REYNAUD CHALLAT Luigina  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:24.39  1 pt 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  MULA Antonael  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  17.35 
 2.  PANIS Robin  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  17.57 
 3.  BOUTAIB LABYED Youssef  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  19.63 
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   1er Challenge Avenirs - (sans pass'compétition) 

 LATTES
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 4.  HADRI Emran  2011  FRA  CN LUNEL  19.98 
 5.  NAVARRO Marlone  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  20.13 
 6.  GABARRON Maximilien  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  21.01 
 7.  MAHRAOUI Mohamed  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  21.74 
 8.  MEUTROT Julien  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  23.72 
 9.  PEDRO TRINDADE Tom  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  24.14 

 10.  MAGURNO Alexis  2012  FRA  CN LUNEL  24.58 
 11.  MARCHI COUTEAU Tristan  2011  FRA  CN LUNEL  24.78 
 12.  DRELON Tim  2013  FRA  SETE NATATION  24.80 
 13.  ARBONA Vadim  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  24.94 
 14.  DIRAND Victor  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  26.20 
 15.  KHAMARI Chyrine  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  26.43 
 16.  LE QUANG Tom  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  26.50 
 17.  BACCARI Elias  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  26.95 
 17.  PROVEUR CATILLO Ruben  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  26.95 
 19.  GRAMMARE Mathys  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  27.31 
 20.  COSENTINO Mae  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  29.66 
 21.  BOUCHACOURT Martin  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  30.77 
 22.  CARRENO Louka  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  31.38 
 23.  CAGE Aymeric  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  33.97 
 24.  CHAPTAL Gabriel  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  36.16 
 25.  LAPIERE Justin  2013  FRA  CN LUNEL  36.59 
 ---  OUALI ALAMI Amine  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  PANIS Robin  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:27.31  284 pts 
 50 m :  40.56  (40.56)  100 m :  1:27.31  (46.75)  [1:27.31] 

 2.  BOSC Simon  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:28.94  257 pts 
 50 m :  44.29  (44.29)  100 m :  1:28.94  (44.65)  [1:28.94] 

 3.  MULA Antonael  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:35.41  164 pts 
 50 m :  45.12  (45.12)  100 m :  1:35.41  (50.29)  [1:35.41] 

 4.  CANESSA Quentin  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:35.67  160 pts 
 50 m :  45.81  (45.81)  100 m :  1:35.67  (49.86)  [1:35.67] 

 5.  GABOURDES Timéo  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:39.79  112 pts 
 50 m :  44.44  (44.44)  100 m :  1:39.79  (55.35)  [1:39.79] 

 6.  HODOR Mathéo Sorin  2013  FRA  CN LUNEL  1:40.25  108 pts 
 50 m :  47.25  (47.25)  100 m :  1:40.25  (53.00)  [1:40.25] 

 7.  BOUTAIB LABYED Youssef  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:40.67  103 pts 
 50 m :  49.30  (49.30)  100 m :  1:40.67  (51.37)  [1:40.67] 

 8.  ANGE Matheo  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:41.70  93 pts 
 50 m :  49.24  (49.24)  100 m :  1:41.70  (52.46)  [1:41.70] 

 9.  WISSER Leo  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  1:46.91  50 pts 
 50 m :  49.26  (49.26)  100 m :  1:46.91  (57.65)  [1:46.91] 

 10.  PERNIN Anthony  2011  FRA  CN LUNEL  1:47.92  43 pts 
 50 m :  51.79  (51.79)  100 m :  1:47.92  (56.13)  [1:47.92] 

 11.  BENGHALEM Haroun  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:49.11  35 pts 
 50 m :  50.64  (50.64)  100 m :  1:49.11  (58.47)  [1:49.11] 

 12.  RAYNAUD GAHROURI Virgile  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:53.60  14 pts 
 50 m :  52.56  (52.56)  100 m :  1:53.60  (1:01.04)  [1:53.60] 

 13.  ESPIARD Ilyas  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:55.16  9 pts 
 50 m :  54.56  (54.56)  100 m :  1:55.16  (1:00.60)  [1:55.16] 

 14.  NAVARRO Marlone  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:55.99  6 pts 
 50 m :  56.31  (56.31)  100 m :  1:55.99  (59.68)  [1:55.99] 

 15.  MAHRAOUI Mohamed  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:57.61  3 pts 
 50 m :  54.34  (54.34)  100 m :  1:57.61  (1:03.27)  [1:57.61] 

 16.  SUBRA Gabin  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  2:00.36  1 pt 
 50 m :  57.99  (57.99)  100 m :  2:00.36  (1:02.37)  [2:00.36] 

 17.  ARBONA Vadim  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:22.94  1 pt 
 50 m :  58.13  (58.13)  100 m :  2:22.94  (1:24.81)  [2:22.94] 

 Edition au : 25/10/2021 17:37  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 5 

       



  
   1er Challenge Avenirs - (sans pass'compétition) 

 LATTES
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 18.  JISTA Soan  2013  FRA  CN LUNEL  2:23.09  1 pt 
 50 m :  1:03.34  (1:03.34)  100 m :  2:23.09  (1:19.75)  [2:23.09] 

 ---  MAGURNO Alexis  2012  FRA  CN LUNEL  DSQ 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  PANIS Robin  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  21.07 
 2.  MULA Antonael  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  21.99 
 3.  BOUTAIB LABYED Youssef  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  22.08 
 4.  WISSER Leo  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  22.17 
 5.  MAHRAOUI Mohamed  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  23.94 
 6.  BENGHALEM Haroun  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  25.17 
 7.  GABARRON Maximilien  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  25.50 
 8.  RAYNAUD GAHROURI Virgile  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  26.18 
 9.  KHAMARI Chyrine  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  27.22 

 10.  DRELON Tim  2013  FRA  SETE NATATION  27.63 
 11.  LAPIERE Justin  2013  FRA  CN LUNEL  28.66 
 12.  BACCARI Elias  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  29.00 
 13.  PROVEUR CATILLO Ruben  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  29.32 
 14.  DIRAND Victor  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  29.55 
 15.  LE QUANG Tom  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  29.96 
 16.  MARCHI COUTEAU Tristan  2011  FRA  CN LUNEL  30.00 
 17.  GRAMMARE Mathys  2012  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  31.72 
 18.  CHAPTAL Gabriel  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  31.88 
 19.  CARRENO Louka  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  32.85 
 20.  BOUCHACOURT Martin  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  33.77 
 21.  COSENTINO Mae  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  36.42 
 22.  CAGE Aymeric  2012  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  36.97 
 ---  OUALI ALAMI Amine  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  BOUTAIB LABYED Youssef  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  53.52  120 pts 
 2.  WISSER Leo  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  54.62  100 pts 
 3.  ANGE Matheo  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  55.12  91 pts 
 4.  SUBRA Gabin  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  58.45  44 pts 
 5.  ESPIARD Ilyas  2011  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:04.98  1 pt 
 6.  MEUTROT Julien  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:05.21  1 pt 
 7.  EL MASSAOUDI Reda  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:07.07  1 pt 
 8.  OBEIDAT Tim  2012  GER  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:07.84  1 pt 
 9.  PEDRO TRINDADE Tom  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:11.70  1 pt 
 ---  MARTINEZ Mael  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 1.  BOSC Simon  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  44.79  493 pts 
 2.  ANGE Matheo  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  50.44  315 pts 
 3.  CANESSA Quentin  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  50.91  302 pts 
 4.  BOUTAIB LABYED Youssef  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  50.94  302 pts 
 5.  HODOR Mathéo Sorin  2013  FRA  CN LUNEL  51.16  296 pts 
 6.  PERNIN Anthony  2011  FRA  CN LUNEL  51.63  283 pts 
 7.  HADRI Emran  2011  FRA  CN LUNEL  54.88  204 pts 
 8.  GABARRON Maximilien  2012  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  54.99  201 pts 
 9.  SUBRA Gabin  2011  FRA  C.N BEZIERS MEDITERRANEE  55.51  190 pts 

 10.  RAYNAUD GAHROURI Virgile  2012  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  56.24  174 pts 
 11.  BENGHALEM Haroun  2011  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:01.08  88 pts 
 12.  OBEIDAT Tim  2012  GER  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:02.23  72 pts 
 13.  EL MASSAOUDI Reda  2013  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:06.66  25 pts 
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   1er Challenge Avenirs - (sans pass'compétition) 

 LATTES
 24 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 24/10/2021 - R1]

 14.  JISTA Soan  2013  FRA  CN LUNEL  1:19.74  1 pt 
 ---  MARTINEZ Mael  2011  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 
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